檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人華人磐石領袖協會　函

地址：11669台北市文山區景興路203號3樓

聯絡人：曾文瑛

電話：02-2930-1200

Email：grace@rockleadership.org

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國106年9月29日

發文字號：(一0六)華磐字第1060929001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060929001_Attach1.jpg)

主旨：檢送本會舉辦「2018寒假海外服務學習-以行動帶來改變

，讓生命不再一樣」專案資訊，敬請 貴校協助公告。

說明：

一、為推廣台灣青(少)年參與服務學習知能與實踐，擴展台灣

青(少)年國際視野，培養世界公民意識之青(少)年領袖。

二、二、本會於2018年寒假舉辦尼泊爾、泰北及印度之海外服

務隊，招生對象為年滿12歲對國際志工有興趣者皆可報名

參加，敬請協助相關訊息公告。

三、三、活動相關資訊請洽詢華人磐石領袖協會網站http://w

ww.rockleadership.org。有任何問題歡迎來信或來電(02

)2930-1200詢問。

正本：國立斗六高級中學、國立北港高級中學、國立北港高級農工職業學校、國立虎尾

高級中學、國立虎尾高級農工職業學校、國立西螺高級農工職業學校、國立斗六

高級家事商業職業學校、國立土庫高級商工職業學校、雲林縣私立永年高級中學

、雲林縣私立正心高級中學、雲林縣私立文生高級中學、雲林縣私立巨人高級中

學、雲林縣私立揚子高級中學、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、雲林縣

私立福智高級中學、維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高級中學、雲林

縣私立大成高級商工職業學校、雲林縣私立大德工業商業職業學校、雲林縣立斗

南高級中學、雲林縣立麥寮高級中學、雲林縣立古坑華德福實驗高級中學、國立

東石高級中學、國立新港藝術高級中學、國立民雄高級農工職業學校、嘉義縣私

立同濟高級中學、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣私立協志高級工商職業學校

、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、弘德學校財團法人嘉義縣弘德高級工商職
6

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

業學校、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立永慶高級中學、國立屏東女子高級中

學、國立屏東高級中學、國立屏東高級工業職業學校、國立潮州高級中學、國立

屏北高級中學、國立內埔高級農工職業學校、國立佳冬高級農業職業學校、國立

東港高級海事水產職業學校、國立恆春高級工商職業學校、屏榮學校財團法人屏

東縣屏榮高級中學、陸興學校財團法人屏東縣陸興高級中學、屏東縣私立美和高

級中學、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、屏東縣私立華洲高級工業家事

職業學校、屏東縣私立日新高級工商職業學校、嘉義市私立大同高級商業職業學

校、屏東縣立枋寮高級中學、屏東縣立東港高級中學、屏東縣立來義高級中學

副本： 2017-10-06
15:30:29